

Pachet articole de birou

I.D.: 70993835

Data publicarii 08.07.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.403,35 RON - 1.403,35 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Alcool sanitar ALCOMAD 500ml 1 3.93 3.93 2 Detergent geamuri 5000ml Vetri Sanitec 1 61.65 61.65 3 Detergent pardoseli 5000ml Igienic Sanitec 1 54.41 54.41 4 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto 1 51.99 51.99 5 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos 1 56.08 56.08 6 Agrafe 32mm 100/cutie Forster10 2.2 22 7 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 2 4.8 9.6 8 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster 5 7.1 35.5 9 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 10 1.35 13.5 10 Cutie de arhivare din carton 150 mm Forster 25 buc/set 1 97.3 97.3 11 Hartie copiator A4 500 coli/top 25 19.98 499.5 12 PageMarker 12x44mm 5 culori/set 125 file Info Notes 5 4.96 24.8 13 Aparat banda corectoare 5mmx8m 2 4.16 8.32 14 Benzi de cauciuc multicolore Forster 100g/punga 1 4.95 4.95 15 Clip metalic Forster 25mm (1") 12buc/cutie 2 3.4 6.8 16 Clip metalic Forster 32mm (1 1/4") 12buc/cutie 2 4.5 9 17 Clip metalic Forster 41mm (1 3/4") 12buc/cutie 2 5.5 11 18 Clip metalic Forster 51mm (2") 12/cutie 1 6.5 6.5 19 Dosar din carton alb cu sina Austral 50 2.1 105 20 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster 50 1.46 73 21 Dosar din plastic cu sina Ubers 20 1.36 27.2 22 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 4 9.95 39.8 23 Marker 2 capete Zebra Mckie 2 7.99 15.98 24 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 10 1.9 19 25 Notes adeziv 50x40mm 3 culori/set 960 file brilliant Info